[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2017 года

                                                                                 № 394
г. Никольск
О внесении изменений  в постановление

администрации Никольского муниципального

 района № 409 от 17.06.2016 г. «О реализации

 на территории Никольского муниципального

района проекта «Карта «Забота»»

В целях создания условий для обеспечения услугами торговли, общественного питания и бытового обслуживания отдельных категорий граждан, проживающих на территории Никольского муниципального района, обеспечения ценовой доступности товаров, работ, услуг, содействия развитию малого и среднего предпринимательства, повышения товарооборота на территории Никольского муниципального района, развития механизма муниципально-частного партнерства.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского муниципального района от 17.06.2016 года № 409  «О реализации на территории Никольского муниципального района проекта «Карта «Забота»» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. в приложении №1 к постановлению:
– дополнить  абзацем шестым следующего содержания: « - лица, получающие пенсию за выслугу лет;»;

- абзацы шестой - двадцать первый считать соответственно абзацами седьмым -двадцать вторым;

-абзац девятый дополнить словами:  «, «Почетный донор  СССР».».

1.2. в приложении № 2 к постановлению:

-в пункте 2 слова «первый заместитель Главы Никольского муниципального района» заменить словами « временно исполняющий полномочия руководителя администрации Никольского муниципального района»;

- в пункте 4 слова «заместитель Главы Никольского муниципального района по социальной сфере» заменить словами «заместитель руководителя администрации Никольского муниципального района»;

- в пункте 5 слова «Тропина А.Я.» заменить словами «Кудринская О.Н.»;

- в пункте 7 слова «Городишенина М.И.» заменить словами «Юденко В.С.».
1.3. Абзац четвертый пункта 2 приложения № 3 к постановлению дополнить словами: «, «Почетный донор  СССР».».

1.4. Абзац восьмой приложения к Порядку выдачи карты «Забота» дополнить словами: «, «Почетный донор  СССР».».

       2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
руководителя администрации

Никольского муниципального района                                                           А.Н. Баданина